



Punainen Risti

Oulun piiri

Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

Vuosikokouksen henkilövalinnat

Piirin vuosikokouksessa Oulussa 22.4.2023 tehtiin valintoja piirihallitukseen kaudelle 4/2023–4/2025. Puheenjohtajaksi valittiin Johan Heino (Puolangan osasto) sekä varapuheenjohtajaksi Raisa Kuusisto (Kuusamon osasto). Uudelleen hallitukseen valittiin Laila Vainio (Oulun osasto), Pirkko-Liisa Laitinen (Taivalkosken osasto) ja Pekka Pietilä (Kempeleen osasto). Uusina jäseninä hallitukseen valittiin puolestaan Esa Erkkilä (Pudasjärven osasto), Salme Horsma (Hailuodon osasto) ja Elina Vornanen (Kajaanin osasto). Lisäksi eronneen hallitusjäsenen tilalle vuoden kaudeksi 4/2024 asti valittiin Lasse Nikula (Kalajoen osasto).

Piirihallituksessa jatkavat vuosikokoukseen 2024 asti hallitusjäsenet Sakari Annala (Oulun osasto), Juha Hankkila (Hyrnsalmen osasto), Pertti J. Hiukka (Kuusamon osasto), Jari Huhtakallio (Tyrnävän osasto) ja Antero Salo (Nivalan osasto). Onnea valituille!

Piirihallituksen yhteystiedot löytyvät [täältä](#).

Huomionosoitusten haku 2023

Nyt on hyvä aika pohtia keitä teidän osastossanne olisi, joille on aika hakea ansiomerkkiä tai –mitalia. Tarvittaessa voitte pyytää listan [Teemulta](#) niistä osastolaisista, joille on jo myönnetty huomionosoituksia.

Ansiomerkki- ja -mitalihakemusten tulee olla piiritoimistossa 15.9.2023 mennessä. Hakemukset voi toimittaa sähköisesti [Teemulle](#). Lisätietoa (mm. hakulomake sekä merkkien hinnat) löytyy [täältä](#).

Monimuotoisen ystävöiminnan Teams -tapaaminen 2.5.

Tervetuloa mukaan monimuotoisen ystävöiminnan yhteiseen Teams- tapaamiseen. Perinteisesti käymme läpi kuulumiset, jonka lisäksi meillä on vieraana keskustoimistolta Elisa Vesterinen puhumassa teemalla Luonto osaksi hyvinvointia.

Monimuotoisen ystävöiminnan Teams -tapaamiset ovat avoimia osastojen yhdyshenkilöille ja mukana oleville vapaaehtoisille, toimit sitten perus ystävöiminnassa tai monikulttuurisessa toiminnassa. Seuraavat teamsit ovat kesän jälkeen 1.10. sekä 12.12. Toiveita käsiteltäviin teemoihin voi esittää joko [Marikalle](#) tai [Jennille](#). Suunnitelmissa on syksyille yhteinen teams yhdessä Länsi-Suomen piirin ystävöimijöiden kanssa. Mukaan 2.5. Teamsiin pääset [tästä](#).

Tulossa olevat ystävökurssit:

- Pudasjärvi 22.5. Lisätietoa ja ilmoittautuminen [täältä](#).
- Kajaani 31.5. In english. More information [here](#).
- Valtakunnalliset verkkokoulutukset löydät [täältä](#).

Virkistystä ja voimavaroja monimuotoiseen ystävöimintaan

Tervetuloa osastojen monikulttuurisuustoiminnassa tai ystävöiminnassa mukana olevat vapaaehtoiset voimavarailtaan Raaheen 23.5. klo 17-20. Paikkana on Langin kauppahuone sekä vanha Raahe. Ruokaisa kahvitarjoilu. Illan tavoitteena on tarjota tilaisuus kokemusten vaihtoon ja saada uusia voimavaroja toimintaan. Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Ystävöiminnan yhteyshenkilöiden ja ystävälittäjien vertaistapaaminen (Teams)

Ti 6.6. klo 17.30–19.00 järjestettävä vertaistapaaminen on suunnattu Oulun piirin osastojen ystävöiminnan yhteyshenkilöille ja ystävälittäjille. Voit tulla mukaan myös, vaikka et olisi nimetty yhdyshenkilö, mutta toimit tiiviisti osaston ystävöiminnassa jonkinlaisessa vastuuroolissa. Illan aikana jaetaan yhdessä ystävöiminnan iloa ja haasteita sekä pohditaan mm. ystävöiminnasta viestimiseen liittyviä asioita. Jos sinulla on toiveita illan aikana käsiteltävistä aiheista, voit laittaa niitä etukäteen tiedoksi [Jennille](#). Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Punaisen Ristin viikko 8.–14. toukokuuta

Punaisen Ristin viikkoa uudistetaan tämän ja ensi vuoden aikana. Viikon pääsisällöksi nousee vapaaehtoisuus: auttajiemme juhliminen, paikallisen toiminnan esittely ja uusien kutsuminen mukaan. Parhaiten yleisömmme tavoittavat yksilöiden samastuttavat ja koskettavat tarinat, omakohtaiset kokemukset. Tiedätkö sinä innostavan vapaaehtoistarinan tai tunnetko aktiivivapaaehtoisen, jonka toimintaa ja kokemuksia olisi syytä nostaa esille?

Jos sinulla on mielessä osastoltasi vapaaehtoinen, josta voisi tehdä jutun sosiaaliseen mediaan, ilmoitathan siitä [Tanjalle](#) ennen Punaisen Ristin viikkoa. Voit toimittaa suoraan kuvan ja jutun tai henkilön yhteystiedot.

Oulun piirin henkisen tuen kehittämislta osa 2. 11.5. klo 17.30–19.30

Henkisen tuen vapaaehtoisina ja hälytysryhmissä toimivat vapaaehtoiset, tervetuloa jatkamaan kehitystyötä henkisen tuen tiimoilta. Lisätietoa ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Ensiapupäivystäjän osaamisen varmistaminen, viimeisiä viedään vuodelle 2023!

Jos jostain syystä osaamisen varmistamisesi on vielä tekemättä ja haluat uusia ensiapupäivystysoikeutesi, toimi ripeästi, sillä viimeisiä tapahtumia viedään!

- Su 7.5. klo 10–14 Haapavesi (ilm. viim. 2.5.) Haapaveden liikuntahalli, Urheilutie 56
- La 13.5. klo 11–15 Puolanka (ilm. viim. 8.5.) Toimintakeskus Vihlakka, Kuntotie 3
- Ti 16.5. klo 17.30–20 Oulu (ilm. viim. 8.5.) Hietalinn, Vaaskiventie 11
- To 1.6.2023 klo 17.30–21 Pudasjärvi (ilm. viim. 22.5.) paikka tarkentuu

Ilmoittaudu mukaan [tästä](#).

Tarkempi tapahtumapaikka tiedotetaan oheisella tapahtumasivulla. Tervetuloa ja tapaamisiin! Lisätietoja antaa terveydenhuollonsuunnittelija [Satu](#) tai p. 040 154 5439

Ensiaputaitoja koululaisille toukokuussa

Koulujen lukukaudet lähenevät loppuaan ja myös koululaisten ja opiskelijoiden on hyvä varustautua kesälomien viettoon kertaamalla ensiaputaitoja. Terveydenhuollon suunnittelija Satu on toukokuussa vapaaehtoisten mukana kouluttamassa ensiaputaitoja aina alkuopetusikäisistä aikuisopiskelijoihin asti. Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan toukokuun oppilaitosyhteistyöhön tai sinulla on kysyttävää siitä jatkoa ajatellen, ota yhteyttä [Satuun](#) tai p. 040 154 5439

Hei sinä seksuaaliterveyden vapaaehtoinen!

Mietitkö vielä osallistumistasi Oulussa järjestettävään Qstock –festivaaliin 28.–29.7.? Tule mukaan Kesäkumikiskalle tapaamaan iloista festariväkeä, toimimaan hyvässä porukassa sekä tekemään kesäajan tärkeää ennaltaehkäisevää ja terveyttä edistävää työtä!

Ilmoittaudu mukaan [Sadulle](#) tai p. 040 154 5439

Erämessut 18.–21.5.2023 Ouluhallilla

Vapepa tulee esittelemään toimintaansa tapahtumassa. Jos toimintaryhmällänne on kiinnostusta tulla jonain päivänä esittelemään oman järjestönne toimintaa (toimintanäytöksiä), niin ota yhteyttä [Timoon](#). Tapahtumaan tarvitaan vapaaehtoisia esittelemään ja kertomaan Vapepan toiminnasta.

KOTKA 23-kotiseutuharjoitus 26.–28.5.2023 klo 18:00 Taivalkoskella

Vapepa yhdessä Maanpuolustuskoulutuksen kanssa järjestävät koulutus- ja harjoitusviikonlopun Taivalkosken Majanlammella. Tapahtuma koostuu 12:sta erillisestä kurssista sekä sunnuntaina kaikkien kurssien yhteisestä isosta harjoituksesta, jossa harjoitellaan yhteistyötaitoja. [Tästä](#) näet tarkempaa tietoa varautumisharjoituksesta sekä pääset esitteen linkkien kautta tutustumaan kurssitarjontaan. Ilmoittautuminen kursseille päättyy 14.5.2023.

Ilmoittaudu tuleviin varainhankintakoulutuksiin

- Keräysjohtajan peruskoulutus maanantai 8.5.
- Nälkäpäivän suunnittelu maanantai 22.5.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen Teams-koulutuksiin [täältä](#).

Pidä auttamishetki



Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu